PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от  28.01.2016                                                                                                      № 100
станица Архангельская

О включении в муниципальную собственность Архангельского сельского поселения Тихорецкого района объектов муниципального имущества
На основании статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года                № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Тихорецкий район, Положением о порядке управления  и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Тихорецкий район, утвержденного решением Совета муниципального образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года №60, протокол №3, Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:
1.Включить в реестр муниципальной собственности  имущество согласно приложению к настоящему решению.

2.Специалисту финансово-экономического отдела администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Н.А.Загорулько внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Архангельского сельского поселения Тихорецкого района.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Панасюк).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета  Архангельского
сельского поселения Тихорецкого района                                      Е.В.Андрусенко

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

 к решению Совета Архангельского

 сельского поселения

 Тихорецкого района

 от ____________№ _____
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования
Тихорецкий район, принимаемого в муниципальную собственность

Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
	№
	Наименование имущества

(полиграфическая продукция)
	Цена

(руб.)
	Кол-во (экз.)
	Сумма (руб.)

	1
	«Кубанская библиотека (двенадцатый том)»
	766,67
	3
	2300,01

	2
	«Кубанская библиотека (тринадцатый том)»
	766,67
	3
	2300,01

	3
	«Кубанская библиотека (четырнадцатый том)»
	766,67
	3
	2300,01

	4
	«Кубанская библиотека (пятнадцатый том)»
	766,67
	3
	2300,01

	5
	Православная энциклопедия, т.27
	900,00
	1
	900,00

	6
	Православная энциклопедия, т.28
	900,00
	1
	900,00

	7
	Православная энциклопедия, т.29
	900,00
	1
	900,00

	8
	Двадцатый том серии книг «Кубанская библиотека» под названием «У истоков литературы Кубани»
	945,00
	4
	3780,00

	  9
	Двадцать первый том серии книг «Кубанская библиотека» под названием «Поэтическая лирика-традиции и современность»
	945,00
	4
	3780,00

	10
	Двадцать второй том серии книг «Кубанская библиотека» под названием «Историческая публицистика Кубани второй половины ХIХ-начала ХХ века»
	945,00
	4
	3780,00

	11
	Итого:

	27
	23240,04

Начальник общего отдела
администрации Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района
                                               А.В.Черемисина